1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOTO00332560
Giarda, Piero
Regioni e federalismo fiscale / Piero Giarda

Bologna, : Il mulino, \1995!
8815048170

176 p.; 22 cm
Studi e ricerche ; 347

336.01345
336.014
336.01445
336.200945
353.9372

Finanza regionale - Riforma
D (AR) 17 999
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Segue: Appendice.



