

1. Record Nr.	UNISANNIOTO00332560
Autore	Giarda, Piero
Titolo	Regioni e federalismo fiscale / Piero Giarda
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, \1995!
ISBN	8815048170
Descrizione fisica	176 p. ; 22 cm
Collana	Studi e ricerche ; 347
Disciplina	336.01345 336.014 336.01445 336.200945 353.9372
Soggetti	Finanza regionale - Riforma
Collocazione	D (AR) 17 999
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Segue: Appendice.